



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

JM Møbler ApS

Industrivej 46, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 46 78 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Mogens Hjortbæk Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Møbler ApS Industrivej 46 9700 Brønderslev CVR-nr.: 31 46 78 10 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Hjortbech Svendsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228.786 kr. mod 2.243.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.688 kr. mod 134.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.228.786	2.243.324
1 Personaleomkostninger	-1.957.197	-2.038.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.957	-11.668
Driftsresultat	262.632	192.821
Andre finansielle indtægter	71	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.088	-18.826
Resultat før skat	238.615	173.995
3 Skat af årets resultat	-52.927	-39.259
Årets resultat	185.688	134.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.688	134.736
Disponeret i alt	185.688	134.736

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.918	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.918	0
Andre tilgodehavender	233.142	233.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.142	233.142
Anlægsaktiver i alt	251.060	233.142
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.070.000	1.145.000
Fremstillede varer og handelsvarer	935.000	1.010.000
Varebeholdninger i alt	2.005.000	2.155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.883	698.826
Udsudte skatteaktiver	7.233	8.988
Andre tilgodehavender	257.560	2.763
Tilgodehavender i alt	722.676	710.577
Likvide beholdninger	432.517	349.276
Omsætningsaktiver i alt	3.160.193	3.214.853
Aktiver i alt	3.411.253	3.447.995

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.146.179	960.491
Egenkapital i alt		1.396.179	1.210.491
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.250	23.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.858	359.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.634	577.952
Selskabsskat		74.002	58.160
Anden gæld		1.083.330	1.218.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.015.074	2.237.504
Gældsforpligtelser i alt		2.015.074	2.237.504
Passiver i alt		3.411.253	3.447.995

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	825.755	1.075.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.736	134.736
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	960.491	1.210.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.688	185.688
	250.000	1.146.179	1.396.179

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.727.209	1.824.844
Pensioner	159.616	146.911
Andre omkostninger til social sikring	70.372	67.080
	1.957.197	2.038.835
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.033	8.357
Andre finansielle omkostninger	2.055	10.469
	24.088	18.826
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	51.172	38.830
Årets regulering af udskudt skat	1.755	429
	52.927	39.259
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.005 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	18 t.kr.	
